2024 年 7 月 27 日

会員および賛助会員各位

教育委員

顧問  鶴田 哲司

委員⾧ 坂上 礼

2024 年 9 月度例会の案内

平素は KEP 活動にご理解ご協力賜り、誠にありがとうございます

早速ですが下記要項にて、KEP9 月度例会（セミナー）を実施いたしますのでよろしくお

願いいたします

また、参加方法はリアル（KEP 事務局で参加）とリモート（web 会議）の二通りがありま

すので併せてご回答をお願いいたします。

記

日時  ：9 月 18 日（水） 16 時から 17 時

場所  ：東亜無線電機（株）6 階 KEP 事務局 もしくは リモート参加

セミナー内容 ：仮名「電子部品を含めた産業界の動向、及び危ない会社の見分け方」

講師  ：株式会社帝国データバンク

大阪支社情報部情報課 課⾧補佐 三好 暁久様

料金  ：無料

参加方法 ：下記必ず返信をお願いいたします

申し込み ：メール返信もしくは別紙申込書

以上